
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 565 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 02 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2023 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i § 13 uchwały Nr L/368/2022 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  

2023, a także art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  

z dnia 27 października 2022r. (Dz.U. z 2022r., poz. 2236), Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  

co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/368/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 grudnia 2022r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 1.238.340,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 41.016.634,16  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 32.538.613,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 2.447.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 1.238.340,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 48.609.041,75  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 35.666.266,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 2.447.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Określa się plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dochodów, na cele 

związane z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

     

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

        /-/ Justyna Dąbrowska 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqmbyhe2tm
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 565 

 z dnia 02 stycznia 2023r.  

 

Dz. 020 Leśnictwo: 

- rozdział 02095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 10.000,00 zł na opłacenie dzierżawy dróg 

leśnych stanowiących własność Skarbu Państwa.  

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

- rozdział 40095 – dochody i wydatki: w związku z tym, że Gmina Zaniemyśl zgodnie z ustawą o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych prowadzi sprzedaż węgla, po stronie dochodów i 

wydatków ujęto kwotę 1.220.000,00 zł związaną z realizacją zadania.  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75085 – wydatki: w ramach wydatków CUW przeniesiono kwotę 2.500,00 zł; 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 18.340,00 zł  

na pobyt uchodźców z Ukrainy - polecenie Zarządu Powiatu Średzkiego na podstawie decyzji  

Wojewody Wielkopolskiego. Kwota ta stanowi pokrycie zryczałtowanych kosztów zakwaterowania, wyżywienia 

oraz zapewnienia obsługi niezbędnej dla przyjmowania i pobytu cudzoziemców przybyłych do Polski w związku 

z działaniami wojennymi na terenie Ukrainy (kontynuacja pobytu uchodźców z Ukrainy oraz przybycie 

uchodźców z Ukrainy kierowanych na teren Powiatu Średzkiego przez Wojewodę za  pośrednictwem 

Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego i ich sukcesywne zakwaterowanie) za okres od dnia 

19.12.2022r. do dnia 31.12.2022r. . Środki te przedstawia załącznik nr 3 i 4. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

- rozdział 90003, 90004, 90015 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 30.000,00 zł na opłacenie 

kosztów oświetlenia ulicznego.  

 

 

 

 

 


